2

[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.04.2010
	№ 49

О порядке и форме доступа граждан к информации, содержащейся в книге учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях
В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Закона Нижегородской области от 16.11.2005 N 179-З "О порядке ведения органами местного самоуправления городских округов и поселений Нижегородской области учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" администрация Борского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Порядок и форму доступа граждан к информации, содержащейся в книге учёта граждан, нуждающихся в жилых помещениях.

2. Управляющему делами администрации Борского района Ю.Г.Зырянову обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                             А.В.Киселев

П.В.Шевяков

37160

Утверждены

Постановлением администрации

Борского района

От 16.04.2010 № 49

ПОРЯДОК И ФОРМА

ДОСТУПА ГРАЖДАН К ИНФОРМАЦИИ, СОДЕРЖАЩЕЙСЯ В КНИГЕ

УЧЁТА ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ
1. Право доступа к информации, содержащейся в книге учёта граждан, нуждающихся в жилых помещениях (далее - информация), имеют граждане, состоящие на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации  Борского района по месту жительства (далее - учёт), при предъявлении паспорта.

2. Информация предоставляется для ознакомления гражданам, состоящим на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по следующей форме:

	Номер очереди
в едином
списке
	Фамилия, имя,
отчество заявителя

	Состав семьи
	Дата
поста

новки
на учёт
	Категория заявителя
в соответствии со
статьями
 52, 57 ЖК РФ
	Приме

чание

3. Информация оформляется в виде списка, который прошнуровывается, пронумеровывается и скрепляется печатью администрации Борского района и находится в отделе по учёту и распределению жилья администрации Борского района.

4. Информация обновляется ежегодно по состоянию на 1 апреля.

______________________________________

2